UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG THẠCH KHÔI

Số:            /CTr-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Khôi, ngày       tháng 12 năm 2025

CHƯƠNG TRÌNH

Công tác tuần của lãnh đạo UBND phường Thạch Khôi

(Từ ngày 08 tháng 12 năm 2025 đến ngày 14 tháng 12 năm 2025)

THỨ/

NGÀY
NỘI DUNG CÔNG VIỆC LĐ UBND Ghi chú

Thứ 2

Ngày

08/12/2025

Sáng Họp lãnh đạo UBND phường
Chủ tịch UBND

các PCT UBND

Chiều

Dự hội nghị Hiệp thương lần thứ I

của MTTQ phường
Chủ tịch UBND

Dự hội nghị đánh giá, xếp loại chi bộ

THCS Thạch Khôi
PCT Phạm Ngọc Sơn

Thứ 3

Ngày

09/12/2025

Sáng

Dự hội nghị quán triệt Nghị quyết số

01-NQ/TU ngày 08/11/2025 của

BCH Đảng bộ thành phố về “Xây

dựng Hải Phòng trở thành thành phố

không ma túy”

Chủ tịch UBND
Công an

phường

Chiều

Họp UBND phường tháng 12

tuần 2

Chủ tịch UBND;

các PCT UBND

Thứ 4

Ngày

10/12/2025

Sáng

Dự Hội nghị trao huy hiệu Đảng,

giao ban Bí thư chi bộ tháng 12

năm 2025

Chủ tịch UBND;

PCT Phạm Ngọc Sơn

Kế hoạch tổ chức Hội nghị triển

khai công tác bầu cử đại biểu

Quốc hội khóa XVI và bầu cử

đại biểu Hội đồng nhân dân các

cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031

Chủ tịch UBND;

các PCT UBND

Chiều Làm việc tại cơ quan
Chủ tịch UBND;

các PCT UBND

Thứ 5

Ngày

11/12/2025

Sáng

Hội thảo Khoa học “Quản trị và

đào tạo nguồn nhân lực quản trị địa

phương trong tình hình mới – thực

trạng, kinh nghiệm quốc tế và giải

pháp cho Hải Phòng”

PCT Phạm Ngọc Sơn

Hội nghị tuyên truyền, phổ biến các

quy định pháp luật về kiểm kê,
PCT Vũ Đức Quý

Phòng

KTHTĐT

2

giảm nhẹ phát thải khí nhà kính và

hướng dẫn lập báo cáo kiểm kê khí

nhà kính thuộc lĩnh vực ngành

Công Thương

Chiều

Dự hội nghị tổng kết công tác quốc

phòng, quân sự địa phương và công

tác Biên phòng năm 2025

Chủ tịch UBND
CHT BCH

Quân sự

Tiếp công dân

Chủ tịch UBND

Tổ tiếp

công dân

Thứ 6

Ngày

12/12/2025

Sáng Làm việc tại cơ quan
Chủ tịch UBND;

các PCT UBND

Chiều
Dự tiếp xúc cử tri sau kỳ họp HĐND

thành phố
Chủ tịch UBND

Thứ 7

Ngày

13/12/2025

Sáng

Tiếp xúc đối thoại với các hộ dân

thuộc diện giải phòng mặct bằng

đường vành đai I

PCT Vũ Đức Quý

Phòng

KTHTĐT

Chiều

Chủ nhật

Ngày

14/12/2025

Sáng

Chiều

* Dự kiến lịch tuần sau:

 - Các phòng, ban đơn vị được phân công chủ động làm giấy mời, báo cáo theo nội dung

họp; Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND được phân công theo dõi, đôn đốc.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;TT HĐND;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND phường;

- Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng;

- Cổng thông tin điện tử phường;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thị Lan Phương

		2025-12-08T16:10:08+0700
	Việt Nam
	Đặng Thị Lan Phương <dangthilanphuong15061983@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-08T16:14:24+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THẠCH KHÔI <phuongthachkhoi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-08T16:14:29+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THẠCH KHÔI <phuongthachkhoi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-08T16:14:29+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THẠCH KHÔI <phuongthachkhoi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!